
UCHWAŁA NR XXVI/213/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez 

Gminę Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 , poz. 1579) w związku z art. 133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy w Malechowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez Gminę Malechowo, a także 
odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych 
kryteriów:

Lp. Kryterium
Liczba 
punktó

w

Dokument 
potwierdzający 

spełnienie kryterium

1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły 10 Oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna)

2. Rodzic/rodzice (prawni opiekunowie) pracują 
w miejscowości, która należy do obwodu szkoły 4 Dokument potwierdzający

zatrudnienie rodziców

3.

Dzieci, których bliscy krewni (np. babcia, 
dziadek) wspierają rodziców w zapewnieniu im 
należytej opieki zamieszkując w miejscowości 
należącej do obwodu szkoły

4 Oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna)

4. Rodzeństwo absolwentów szkoły 2 Oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/127/2016 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Malechowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 66BAD4C9-D439-4B61-B916-85A786FF6750. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 28 stycznia 2017 r. wszedł w życie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz .U .z 2017 r. poz.59) dotyczący zasad rekrutacji do klas pierwszych szkół
podstawowych w tym klasy pierwszej szkoły podstawowej przekształcanej z gimnazjum
w Malechowie, który nakłada na organ stanowiący obowiązek ustalenia tzw. dodatkowych
kryteriów rekrutacyjnych, które znajdą swoje zastosowanie w procesie rekrutacji wówczas, gdy
pozostaną wolne miejsca po zastosowaniu kryteriów określonych w ustawie. Przedłożony projekt
uchwały określa kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania
rekrutacyjnego publicznych szkół podstawowych w Gminie Malechowo oraz dokumenty
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. Z tych też względów podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 66BAD4C9-D439-4B61-B916-85A786FF6750. Podpisany Strona 1




